Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(cifras en pesos)

oncepto
Fiujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
._..nm_.._.mdnmﬁm:om_.m_..>.m_m:.mo.,m:mm._ Subsidios ¥ Subvencionas, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personates
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlegos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

$8,685,178.72
$820,684.09
$0.00

$0.00
$607,918.90
$0.00

$0.00

$0.00
$7,224112.28
$32,428.04
$34.41
$4,838,974.08
$2,782,377.37
$1,216,045.62
$712,389.74
$0.00

$0.00

$0.00
$128,161.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,846,204.64

$33,541,615.13
$1,547,959.22
$0.00
$128,354.40
$1,845,609.75
$17,015.63
$16,550.02
$0.00
$28,340,278.04
$1,624,213.14
$21,535.93
$31,493,092.25
$11,761,215.11
$5,170,018.91
$5,972,188.85
$0.00

$0.00

$0.00
$821,706.96
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,767,962.42
$2,048,522.88




Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
{cifras en pesos)

m_c_.am de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen $0.00 $13,530.49
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
Bienas Muebles $0.00 $0.00
Otros Origenes de Inversién $0.00 $13,530.49

Aplicacion $317,589.29 $332,682.49
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
Bienes Muebles $16,216.80 $190,832.01
Otras Aplicacicnes de Inversion $301,372.49 $141,850.48

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn -$317,5889.29 -$319,162.00

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen $1,044,377.77 $29,650.62

Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00

Otros Origenes de Financiamiento $1,044,377.77 $29,650.62

Aplicacién $0.00 $2,707,129.26

Servicios de la Deuda $0.00 $1,431,927.73
Interno $0.00 $1,431,627.73
Externo $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $1,275,201.53

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $1,044,377.77 -$2,677,478.84

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $4,672,993.12 -$948,107.76




b W Huiloapan de Cuauhtémoc
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SIGMAVER Estado de Flujos de Efectivo '
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(cifras en pesos)
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $443,369.91 $1,391,477.66

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $5,016,363.03 $443,369.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LIZETH MENDEZ ROSAS ’

*w&mrpmocmw GAMBOA C.P. ESTEBAN \nom>
m_._u\owbm LA COMISION DE ._.mmommxo NICIPAL

ING. JUAN CARLOS LOZADA

PRESIDENT. _<_CZ_0=u>_..
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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL.
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025
2022 - 2025 TrESoORRER o
PRESIDENCIA HUILOAPAN DE CUAUTEMOC, VER.

HUILOAPAN DE CUAUTEMOC VER.



