

Huiloapan de Cuauhtémoc



Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022 (cifras en pesos)

\$2,048,522.88	\$3,846,204.64	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación
\$7,767,962.42	\$0.00	Otras Aplicaciones de Operación
\$0.00	\$0.00	Convenios
\$0.00	\$0.00	Aportaciones
\$0.00	\$0.00	Participaciones
\$0.00	\$0.00	Transferencias al Exterior
\$0.00	\$0.00	Donativos
\$0.00	\$0.00	Transferencias a la Seguridad Social
\$0.00	\$0.00	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
\$0,00	\$0.00	Pensiones y Jubilaciones
\$821,706.96	\$128,161.35	Ayudas Sociales
\$0.00	\$0.00	Subsidios y Subvenciones
\$0.00	\$0.00	Transferencias al Resto del Sector Público
\$0.00	\$0.00	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
\$5,972,188.85	\$712,389.74	Servicios Generales
\$5,170,018.91	\$1,216,045.62	Materiales y Suministros
\$11,761,215.11	\$2,782,377.37	Servicios Personales
\$31,493,092.25	\$4,838,974.08	Aplicación
\$21,535.93	\$34,41	Otros Orígenes de Operación
\$1,624,213.14	\$32,428.04	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
\$28,340,278.04	\$7,224,112.28	Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
\$0.00	\$0.00	Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios
\$16,559.02	\$0.00	Aprovechamientos
\$17,015.63	\$0.00	Productos
\$1,845,699.75	\$607,919.90	Derechos
\$128,354.40	\$0.00	Contribuciones de Mejoras
\$0.00	\$0.00	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
\$1,547,959.22	\$820,684.09	Impuestos
\$33,541,615.13	\$8,685,178.72	Origen
		Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación
2021	2022	Concepto



Huiloapan de Cuauhtémoc

Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022 (cifras en pesos)



Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	Otras Aplicaciones de Financiamiento Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	Servicios de la Deuda Interno	Aplicación	Otros Orígenes de Financiamiento	Externo	Interno	Endeudamiento Neto	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento Origen	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	Otras Aplicaciones de Inversión	Bienes Muebles	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	Aplicacion	Otros Orígenes de Inversión	Bienes Muebles	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	Origen	Concepto Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión
\$4,572,993.12	\$0.00 \$0.00 \$1,044,377.77	\$0.00 \$0.00	\$0.00	\$1,044,377.77	\$0.00	\$0,00	\$0.00	\$1,044,377.77	-\$317,589.29	\$301,372.49	\$16,216.80	\$0.00	\$317,589.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	2022
-\$948,107.75	\$0.00 \$1,275,201.53 -\$2,677,478.64	\$1,431,927.73 \$1,431,927.73	\$2,707,129.26	\$29,650.62	\$0.00	\$0,00	\$0.00	\$29,650.62	-\$319,152.00	\$141,850.48	\$190,832.01	\$0.00	\$332,682.49	\$13,530.49	\$0.00	\$0.00	\$13,530.49	2021



Huiloapan de Cuauhtémoc





Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

\$443,369.91

\$1,391,477.66

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

\$5,016,363.03

\$443,369.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LIZETH MENDEZ ROSAS PRESIDENTA MUNICIPAL



ING. JUAN CARLOS LOZADA

SENDICATURA

VEGA
NATUNIANO CONSTITUCIONAL
NATURALIDADO CONSTITUCIONAL
2022-2025

REGIDOR DE LA COMISION DE HAGIE DE LA COMISION DE LUMBER DE MOLOSTATION DE LUMBER DE L C. P. LUIS VELASQUEZ GAMBOA

CONCAUZ 2022-2025

C.P. ESTEBAN SANCHEZ DE LA ROSA TESORERO MUNICIPAL



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2022 - 2025
TO SO FIERIA
HUILOAPAN DE CUAUTÉMOC, VER.

H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL
2022 - 2025
PRIESTORINGIA
HUNLOAPAN DE CUAUTÉNOC, VER.